termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, RATIFICA E ADJUDICA 
o procedimento ora escolhido e o objeto em favor daempresa:ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE 
PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA, inscrita no CNPJ 04.307.650/0012-98, 
perfazendo o valor total deR$1.651.401,12(hum milhão, seiscentos e cinquenta e um mil, quatrocentos e 
um reais e doze centavos)para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, da Lei 
Federal nº. 14.133/21 e suas alterações, em consequência, fi ca convocado o proponente para assinatura 
do contrato, nos termos do Art. 90, caput, do citado diploma legal.

[...]

termos do Artigo 71, Inciso IV, da Lei n° 14.133/21 e alterações posteriores, RATIFICA E ADJUDICA 
o procedimento ora escolhido e o objeto em favor das empresas:ONCOPROD DISTRIBUIDORA DE-
PRODUTOS HOSPITALARES EONCOLÓGICOS LTDA, inscrita no  CNPJ-MF04.307.650/0028-55, 
vencedora do item02,perfazendo o valor totalde R$RS 4.033,12 (quatro mil e trinta e três reais e doze 
centavos) eUNI HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ-MF21.595.464/0001-68,vencedora do 
item01,perfazendo o valor totalde R$ 8.722,80 (oito mil setecentos e vinte de dois reais e oitenta cen-
tavos),perfazendo o valor global total de R$ 12.755,92 (doze mil, setecentos e cinquenta ecinco reais e 
noventa e dois centavos)para aquisição do objeto em referência, com base no Art. 75, Inciso VIII, da Lei 
Federal nº. 14.133/21 e suas alterações,emconsequência,fi cam convocados os proponentes para assinatura 
do contrato, nos termos do Art.

[...]

Contratação Direta – Dispensa Eletrônica nº 032/2025 Lei 14.133/2021

Processo Administrativo n° 473/2025
OBJETO: Contratação de serviços de fornecimento parcelado de Coffe Break para atender os 

eventos e solenidades promovidos pelas secretarias do município.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 61.750,00 (Sessenta e um mil, setecentos 

e cinquenta reais).
DATA ENVIO DAS PROPOSTA DE PREÇOS: 
INÍCIO EM: 04 de dezembro de 2025 às 08:00 horas
TÉRMINO EM: 10 de dezembro de 2025 às 08:29 horas	
DATA DE INÍCIO DA SESSÃO: 10 de dezembro de 2025 às 08:30
A participação na presente dispensa eletrônica se dará mediante Sistema de Dispensa Eletrônica,